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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F 1.10 87752 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 3.9999 106246 ja

HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.15 102489 ja

KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 3.9999 101538 ja

MEMMLER Johanna BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.30 97750 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.12 96184 ja

SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 1990 L F 3.9999 421811 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.19 96185 ja

STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 3.9999 106258 ja

STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 3.9999 102600 ja

WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 3.9999 100793 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 010 8.0 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 012 6.0 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 015 4.0 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 019 3.0 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 030 1.0 GER MEMMLER Johanna BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Säbel weiblich Senior

3 [2020] Nordbadische Rangliste Säbel weiblich Senior

3 [2020] Württembergische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.10. 18:54

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.10. 18:54

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Säbel weiblich Senior

3 [2020] Nordbadische Rangliste Säbel weiblich Senior

3 [2020] Württembergische Rangliste Säbel weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 1 V 3 V V V 4 23 10 0.800 13 1.
WEBER Christine Marie GER FC Würth Künzelsau 2 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
STRAUB Fanny GER FC Würth Künzelsau 3 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 3.
HORNAK Alina GER FC Tauberbischofsheim 4 4 3 3 V V 2 20 16 0.400 4 4.
MEMMLER Johanna GER FC Tauberbischofsheim 5 0 1 3 1 V 1 10 22 0.200 -12 5.
SCHMIDT Carina GER MMX Fecht Club Pforzheim 6 0 2 2 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KUZMIN Tais GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V 1 V 2 14 15 0.500 -1 2.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 3 3 1 V V 2 14 16 0.500 -2 3.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 4 V 4 4 1 1 14 16 0.250 -2 4.
STEMPER Lena GER FC Würth Künzelsau 5 2 4 2 V 1 13 16 0.250 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 4 5 23 10 0.800 13 Q

3 GER WEBER Christine Marie FC Würth Künzelsau 4 5 21 13 0.800 8 Q

4 GER STRAUB Fanny FC Würth Künzelsau 4 5 22 16 0.800 6 Q

5 GER KUZMIN Tais FC Tauberbischofsheim 2 4 14 15 0.500 -1 Q

6 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 2 4 14 16 0.500 -2 Q

7 GER HORNAK Alina FC Tauberbischofsheim 2 5 20 16 0.400 4 Q

8 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 1 4 14 16 0.250 -2 Q

9 GER STEMPER Lena FC Würth Künzelsau 1 4 13 16 0.250 -3 Q

10 GER MEMMLER Johanna FC Tauberbischofsheim 1 5 10 22 0.200 -12 Q

11 GER SCHMIDT Carina MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 12 1.000 8

2 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 23 10 0.800 13

3 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 21 13 0.800 8

4 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 22 16 0.800 6

5 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2 4 14 15 0.500 -1

6 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 14 16 0.500 -2

7 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2 5 20 16 0.400 4

8 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 1 4 14 16 0.250 -2

9 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1 4 13 16 0.250 -3

10 GER MEMMLER Johanna BN FC Tauberbischofsheim 1 5 10 22 0.200 -12

11 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
STEMPER Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

 

 

5
KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

 

3
WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
SCHMIDT Carina
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   4

6
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn

7
HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

10
MEMMLER Johanna
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

 

 

15 *** Freilos ***  

2
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

Bahn

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STEMPER Lena (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

Bahn

KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

Bahn

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

Bahn

HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

Bahn

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KUZMIN Tais (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

Bahn

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

HORNAK Alina (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

Bahn

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WEBER Christine Marie (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003

3 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002

3 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

8er Tableau

5 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

6 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003

7 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

8 GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

16er Tableau

9 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

10 GER MEMMLER Johanna BN FC Tauberbischofsheim 2002

11 GER SCHMIDT Carina BN MMX Fecht Club Pforzheim 1990
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HOFMANN Björn 0 0 0

D UNTERHAUSER Samuel 0 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Bronze GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

Bronze GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002


